CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 10/2021

0  Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Mesa Executiva, reunida nesta data

RESOLVE:

Art. 1o ■ NOMEAR o Senhor DANIEL ROBERTO BALANSIN, portador do RG 8.797.396-4 e do
CPF 048.280.999-05, para o Cargo de Assessor Jurídico da Presidência a partir de 11 de janeirç de 2021,
símbolo COM-02, (Lei 1.317/2020).

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 06 de janeiro de 2021.

Publicada no Diàrlo Oficial do Município

Edição n0_ 2 O Ü _  Pági na— —

I